PORTARIA Nº 181
De 26 de março de 2021

Homologação do processo seletivo simplificado para

emprego temporário aberto através do edital nº

13/2021 – FUNGOTA/ARARAQUARA.

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por

sua Diretora Executiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o

Plano Básico de Organização e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal

da Fundação,

R E S O L V E:

I – HOMOLOGAR, em conformidade com o Regulamento Geral de

Processo de Seleção de Pessoal da Fundação, o resultado do processo simplificado

aberto através do Edital nº 13/2021 para o provimento temporário dos empregos

públicos fundacionais de Farmacêutico(a) e Técnico(a) em farmácia.

FARMACÊUTICO(A)
CADASTRO RESERVA – CONCURSO 01/2019 (UPA’S)

CLASSIFICAÇÃO
CANDIDATO(A) CPF

POSIÇÃO -
CADASTRO
RESERVA

1º Isabela Jacob Moro 343.688.468-50 19

2º Daiane Aparecida Ribeiro Fernandes 087.624.376-66 27

3º Heloisa Helena Chaves Taha 067.516.358-77 28

4º Natalia Stefany de Oliveira 386.121.218-84 44

TÉCNICO(A) EM FARMÁCIA – LISTA GERAL
CADASTRO RESERVA – CONCURSO 01/2019 (UPA’S)

CLASSIFICAÇÃO
CANDIDATO(A) CPF

POSIÇÃO -
CADASTRO
RESERVA

1º Flavia Soares da Silva 340.945.248-60 12

2º Jessica Carolina Vieira dos Santos 425.139.488-74 13

3º Aparecida Santos Nascimento 006.755.845-31 16

4º Isabel Cristina Teixeira Pietrangelo 257.446.488-52 21

5º Solange de Souza dos Santos 172.109.948-40 23

6º Elaine Soares do Nascimento 301.944.148-09 31

TÉCNICO(A) EM FARMÁCIA – LISTA COTAS RACIAIS
CADASTRO RESERVA – CONCURSO 01/2019 (UPA’S)

CLASSIFICAÇÃO
CANDIDATO(A) CPF

POSIÇÃO -
CADASTRO
RESERVA

1º Solange de Souza dos Santos 172.109.948-40 1

FARMACÊUTICO(A)
LISTA GERAL - ANÁLISE DE CURRÍCULOS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1º Amanda  de Souza Barbosa 10/08/1979 14,5

2º Celina Ferrari Laverde 19/11/1990 7

3º Karina Pereira Barbieri 26/05/1985 6

4º Pedro Sergio dos Santos Lima 31/01/1997 0,5

5º
Naly Morgana Gomes da Silva
Constante 10/07/1993 0

6º Vanessa de Oliveira 20/09/1994 0

TÉCNICO(A) EM FARMÁCIA
LISTA GERAL - ANÁLISE DE CURRÍCULOS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1º Janaina Adriano Machado 06/02/1983 13,5

2º Ana Claudia Ferreira Conceição 11/04/1986 5

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE

GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 26 (vinte e seis)

dias do mês de março do ano de 2021 (dois mil e vinte e um).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva